РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГУРЬЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД №2 «МОЗАИКА»

ПРИКАЗ

               14.10.2024 г.                                                                                                                   № 110/1-АХ

      Об организации работы опорной площадки

      в рамках регионального проекта

      «Ценностный ориентир»

Во исполнение приказа Министерства образования Калининградской области от

14 октября 2024 года № 1252/1 «Об утверждении перечня образовательных

организаций опорными площадками и участниками проекта «Ценностный

ориентир»

  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приступить к реализации регионального проекта «Ценностный ориентир»

в направлении социально-коммуникативного развития «Добро и

милосердие»;

2. Утвердить план по реализации проектной работы;

3. Разместить материалы проекта для родителей воспитанников на сайте и

сообществе МАДОУ «Детский сад № 2 «Мозаика»;

4. Включить тематику проекта  в содержание основной образовательной

программы МАДОУ «Детский сад № 2 «Мозаика» в части

просветительского направления деятельности педагогического

коллектива;

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

       Заведующий МАДОУ

      «Детский сад № 2 «Мозаика»                                                               Л.А. Ермакова

		2025-03-13T08:20:17+0200
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД №2 "МОЗАИКА"